

---

## Pachet parchet

I.D.: 84135438

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.043,96 RON - 1.043,96 RON

---

Descriere: Parchet 18 mp,18x52,10=937,80=937,80 ron Coltar interior 4 buc,4x3,19=12,76 ron  
Terminale plinta 2 buc,2x3,19=6,38 ron Terminale plinta 2 buc,2x3,19=6,38 ron Folie izolatie  
parchet 16 mp,16x5,04=80,64 ron

---